
ZEMGALĪTE

Rīgas maratons

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Rūjas kauss

Sacensību gars, pozitīvas emocijas, uzvaras garša

NR.112024.gada 
jūlijs

Seni Cup 2024



ZEMGALĪTE

Lielā Talka 2024 “Tīri – zaļi – ilgi”

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
jūlijs

NR.11

2

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Valka"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Rūja"

 "Lielbērze", "Jelgava", "Ziedkalne" Filiāle "Ropaži"



ZEMGALĪTE

Latvijas Republikas Neatkarības
atjaunošanas diena

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

3
Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Lielbērze"

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"Filiāle "Ropaži"



ZEMGALĪTE

Eiropas diena

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

4
Filiāle "Jelgava"Filiāle "Lielbērze"

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Iecava"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ropaži"



RIMI Rīgas maratons

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

5
Filiāle "Jelgava"Filiāle "Ziedkalne"

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Sportiskie un drosmīgie
dalībnieki no filiālēm  

“Ziedkalne” un “Jelgava”
18.maijā  startēja Baltijas

lielākajā tautas sporta
pasākumā Rimi Riga

Marathon.

https://www.facebook.com/RimiRigaMarathon?__cft__[0]=AZULH55pxbalXp10qslar706ioQsNNGNsq1x3iWFGJBzT1cGLtHgbsjR4za-ZJFHcMb5jPcWqDeIqx0SkJYIkthDQs9VCfNtVtClcCtipZAfH0vs87QUki9jTCw6Q2t1vr-mEnlfRWbnas2AGaeeqbC5Az_Hkbc72lRun5YmWDTmBHUliE_z3SUf279jhYpYBM0aR3i3SB7x49mdyQC1QZTx&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/RimiRigaMarathon?__cft__[0]=AZULH55pxbalXp10qslar706ioQsNNGNsq1x3iWFGJBzT1cGLtHgbsjR4za-ZJFHcMb5jPcWqDeIqx0SkJYIkthDQs9VCfNtVtClcCtipZAfH0vs87QUki9jTCw6Q2t1vr-mEnlfRWbnas2AGaeeqbC5Az_Hkbc72lRun5YmWDTmBHUliE_z3SUf279jhYpYBM0aR3i3SB7x49mdyQC1QZTx&__tn__=-]K-R


ZEMGALĪTE

XXVIII Integratīvais mākslas festivāls
"Nāc līdzās! 2024" 

Šogad festivālā "Nāc līdzās!" piedalījās

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

6

2024.gada 
jūlijs

NR.11

 Marika Naujika ar
dziesmu “Kūko,
kūko dzeguzīte” 

Filiāle “Ropaži” 

Vīru ansamblis
“Draugi” ar dziesmu

“Jūra krāc un vēji pūš”
Filiāle “Valka”



ZEMGALĪTE
NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

7

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Valka"



ZEMGALĪTE

UNO turnīra noslēguma pasākums

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

8

Ar pārgājienu, pikniku un apbalvošanu noslēdzās
filiāles "Rūja" organizētais UNO turnīrs, kura
dalībnieki tikās Skaņākalna dabas parkā, Mazsalacā.

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Rezultāti:
1.vieta filiāle “Jelgava” (14 punkti)
2.vieta filiāle “Lielbērze” (13 punkti)
2.vieta filiāle “Ķīši” (13 punkti)



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

9

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Iecava"



ZEMGALĪTE

Mūzikas festivāls "Kur aukštas klevas"

22.maijā filiāļu “Jelgava” un
“Lielbērze” ansambļi Lietuvā

Linkuvas kultūras centrā piedalījās  
Linkuvas sociālās aprūpes centra

organizētajā mūzikas festivālā 
“Kur aukštas klevas 2024”

(Kur augstākās kļavas”).

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

10

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāles “Jelgava”
ansamblis ieguva

nomināciju “Oriģinālākais
ansamblis”

Filiāles “Lielbērze”
ansamblis ieguva

nomināciju “Aizraujošākais
kolektīvs”

Filiāle "Jelgava"Filiāle "Lielbērze"



ZEMGALĪTE

Filiālē "Ropaži" skaista atjaunotā zāle

NR.10

AGRĀK

TAGAD

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
jūlijs

11

NR.11

Filiāles “Ropaži” zāle kalpoja ilgus gadus, taču ar
laiku bija morāli un fiziski nolietojusies. Tādēļ bija

pienācis laiks tai iegūt jaunu izskatu. Tika veikti
vērienīgi remonta darbi un tagad zāle ir gaiša,

gaumīga un moderna.



ZEMGALĪTE

Filiāle “Ropaži”  - “Krāsaini sapņi”
Filiāle “Jelgava” - “Top modele”
Filiāle “Rūja” - “Kur ir mana sievasmāte?”
Filiāle "Lielbērze” -  “Policistu dziesma”
Filiāle “Valka”- “Pusdienu dziesmiņu”
Filiāle “Ziedkalne” - “Zemeņu lauks”
Filiāle “Iecava” - “Lejā pie upītes”

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

12

2024.gada 
jūlijs

NR.11

POPiela 2024
Pēc svinīgās filiāles "Ropaži" zāles atklāšanas uz

atjaunotās skatuves notika ik gada pasākums
"POPiela 2024". Ar košiem priekšnesumiem

uzstājās septiņu filiāļu komandas.



ZEMGALĪTE

"Teātris mūsmājās"

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

13

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Rūja"POPielas žūrija

Filiāle "Valka"Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Jelgava"Filiāle "Iecava"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

14

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāles “Ziedkalne” priekšnesums
“Zemeņu lauks” ieguva augstāko žūrijas
novērtējumu kļūstot par "POPiela 2024"

UZVARĒTĀJIEM! 
Nākamgad “POPielas 2025” dalībnieki

uzstāsies filiālē "Ziedkalne"!

POPiela 2024



ZEMGALĪTE

SeniCup 2024

6. un 7. jūnijā  Staicelē notika spraigas
cīņas futbola laukumā, kuru rezultātā

uzvarētāju laurus plūca filiāles
“Ziedkalne” brašā komanda!

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

15

2024.gada 
jūlijs

NR.11



ZEMGALĪTE
NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

16

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Valka"Filiāle "Ropaži"

SeniCup 2024



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

17

2024.gada 
jūlijs

Filiāle "Lielbērze"

NR.11

Filiāle "Rūja"

SeniCup 2024



ZEMGALĪTE

16

NR.10

1.vieta 
filiāle "Ķīši"

2.vieta 
filiāle "Valka"

3.vieta 
filiāle "Iecava"

12.jūnijā visas VSAC “Zemgale” filiāļu sportistu
komandas tikās filiāles “Rūja” organizētajā ik gada
sporta pasākumā “Rūjas kauss”.

2024.gada 
jūlijs

NR.11

18

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Rūjas kauss 2024



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

19

2024.gada 
jūlijs

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Iecava" Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Rūja"

NR.11

Rūjas kauss 2024

Filiāle "Lielbērze"



ZEMGALĪTE

18

NR.10

Latviešiem ir tāda viena
Saulgriežu un siera diena.

Līgas skaļā balsī sauc:
“Nāciet! Skatiet! Jāņi brauc!”

Alutiņu tiem tad sniegs
Visiem Jāņiem lielais prieks

Līgas sieru galdā liek
Tā, lai visiem Jāņiem tiek.

Augsta, augsta uguns degs,
Līgas Jāņiem rokas sniegs.

Kopā dosies papardēs
Skaisto ziedu sameklēs!

Latviešiem ir tāda viena
Līgo/Jāņu svētku diena!

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
jūlijs

NR.11

20

VSAC "Zemgale" filiāles "Valka"
iedzīvotājs Aivars Radziņš

Līgo/Jāņu diena



ZEMGALĪTE

19

Līgo svētki

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
jūlijs

NR.11

21

Filiāle "Ķīši Filiāle "Iecava"

Filiāle "Ropaži

Filiāle "Valka"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Rūja"Filiāle "Jelgava"



ZEMGALĪTE

20

NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
jūlijs

22

NR.11

Līgo svētki

Filiāle "Valka" Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Iecava"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Ropaži"Filiāle "Lielbērze"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

23

2024.gada 
jūlijs

NR.11

Vēl jau dzīve priekšā!
Ja vēl pavasara smaržas jūti.

Varbūt pat vēl mīla priekšā,
Ja jūti romantiku.

Ar katru dienu skaļāk
Putnu orķestris spēlē,
Un lauki zaļāki kļūst.

Zem miglas kā zem laimes priekšnojautas.
Sirds, tu gribi mīlēt!

Un iebrist saldmes upē.
Saldā plūsma, saldā plūsma,

Sirds mīl, sirds laimīga.

Vēl jau dzīve priekšā

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotājs
Viesturs Mauševics



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

24

2024.gada 
jūlijs

NR.10

NR.11

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotājs
Viesturs Mauševics

Zaļās domas par mūžīgo dzīvi.
Redzi, kā lapiņas parādījušās plūmēm.

Redzi, kā zaļāki sazaļojuši lauki un pļavas.
Putni muzicē visās malās.

It kā putniem mūzikas festivāli būtu.
Kuros putni svinētu mīlas uzvaru.

Mīlas lielo atnākšanu.
Dabai zaļas domas līst pāri malai,

No dzīvības trauka.
Arī tavā sirdī ielīst zaļas domas

Kas ir šīs zaļās domas…
Kādēļ atnāk pavasaris ar plauksmi

Un mēģina atkal plaukt
Daba ļoti stipri tic mūžīgai dzīvei.

Tāda ir atbilde
Tādēļ viss plaukst.

Un atkal mēģina plaukt.

Zaļās domas par mūžīgo dzīvi.


